• Município de Ijuí PODER EXECUTIVO

Ofício n° 205/2022/GP Ijuí, 13 de junho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Matheus Pompeo de Mattos
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Assunto: Pedido de informação n° 1043/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, oportunidade em que

associado aos meus respeitosos cumprimentos, agradeço a preocupação do Vereador

Requerente e encaminho resposta, conforme solicitado:

Informamos que a estrutura da Unidade Central de Controle Interno do
Município de ijuí/RS está composta pelos seguintes servidores:

• - Lesiane Pereira da Costa, cargo de Contadora, nomeada pela Portaria n° 4755 de
10 de maio de 2017 e designada pela mesma Portaria para a Controladoria do
Município;

• - Aline Modesto Dalla Corte, cargo de Contadora, nomeada pela Portaria n° 641 de
13 janeiro de 2014 e designada pela Portaria n° 4204 de O 1 de junho de 2022 para
a Contro ladoria.

Prefeito

Rua Benjamin Constant. 429 I Centro I Ijuí-RSICEP 98700-000 I 55 3331.8200 I www.ijui.rs.gov.br